Feria secunda post datam prout Cithonis gruy et paxim in Luna Re-
 gia Bransard celebrandis ubi et legum compereas ad infantiam iustitiam
 fisci Republica Stipendiis delatorum Roberti Alberti et Joannis Pauli et magi
 colas Berkonsti de hinc hinc qui licitant ideo quia fu ex his tri et quom
 modo possit bonorum perki Quicunq seu possulari aliquand ex visd bon fuisse
 forte garkondia et Gudmiza moros quatuor contributione agraria vici
 ma in comitib; Varsovia Laudat epd fisco Republica furi et imparty pro
 expedito bellica ad prus contra Rozakos et alios licentiosos homines facit
 dare et restituere non vis negz omis Cithonis itaq; ad vidend et audicnd super
 te et bon suis omnibus pnam Banitione ducta eo nomine in constonibus
 Regni exant mltisq; ad publicand addi et id quod iuris erit statui bona
 q; pntia confiscant vltoribusq; contra te iuridice procedi iudicis ad pro
 missa rursus et Inmum attentis Datum Luna Regia Bransard Feria se-
 cunda post Trinitatem quocunq; quadam proximo die domini Millese-
 mo sexcentesimo quinquagesimo Cuius lictoris pntia copia sigillata
 mltis Regni gnatis providus Joannes Siekacz ab una integra ante Trid pro
 lictum septima in bon licti proprijs possuisse et percussu Recognovit de his
 locis memorata pars Actoria lictam supranominata partem ad officiu
 prus per mem Regni gnatum Nobilem Albertum Stado ter et vha tu
 informis vrbus quatuor clamant et non comparer in pda Banitione
 Regesti ordine Admissionis officij pntis qd hie condit Et officiu pntia
 Avon Capitan Bransard nra et Considerata licti clamant et non compa
 rent Contrad et temeritate iuri communi et parti Actorea affectoni ac
 copiantis Cithonis in hancdo super dicto licti et bon eius omnibus pnam
 Banitionis decernit, isumq; lictum iam ex nunc Banitu et de Regno polon
 Tomisq; et annexis prescriptum pronunciat et ad publicand illud Reg
 in gnatum suprasumptu Stado addit et deputat. Qui quidem mltis pntis
 idis sua deputatis referens eund lictu dicto pnti Banitu hie in facie
 iudicij pntis a foro publico oppidi huius in pntia multorum proferri
 nis pntib; coarctatund alta sua non pntia publicasse proclamasse
 Recognovit de quo sua Rebellonem fecit.

Roskowske

Nobilis Paulus olim Salomonis Roskowske fletor in et contra et lictum
 Valentinum filium Jacobi Roskowske de Roski Chrzostki hinc m ad sol
 uend et pro condonatis laeri satisfacienda Coniicta ad inferend lictum
 Bransard qua mediante submisit. et rescriptit se eid acton summa quin
 decem floru polon pro tempore certo in inferend specificato non soluit
 ex indeq; simili radid succubuit. pro decernendo radid ac summa essenti
 Coniictone ipsa Cuius Copiam sigillata mltis Regni gnatis providus Jo
 annes Siekacz ab una integra ante Trid pntem septima in bon licti
 proprijs possuisse et percussu Recognovit de his locis ad officiu prus (astion
 Capitan Bransard per mem Regni gnatum Nobilem Albertum Stado tu
 videlicet clamant et non comparer Trid hodiernum Coniictone.

Stacio

Satisfactorium ex Regis ordinis ac admissione Officij pntis quid sit
affiliat in vni autem eiusmodi actoris formis conciliari Officium pntis
Castro Capitano Bransueo visa et considerata concilium clamant et non com:
pares contum et temeritate iuri communi et partij Actoris affectioni
ac contentis lictor inhaerendo super predicto concilio et bonis eius omnibus
contenta lueni decernit. et ad iudicium actorem in bona contentis
lueni oracata mtem ad Nubus duobus quos sibi facilius condurre potest
vit addit et deputat. et ne ea quibusvis modo impugnetur
iudicia maiora triplicata interponit Secuti pntis vigore.

Broska

Rumario

Super innotescientiam Castro Capitano Bransueo secundum exequi:
tionalem qua Nobilibus Stanislaus olim Josephi Broska de Broski
huius Actor pro terminis pntibus Nubi Matiam olim Kulesza de
Choiare huius Citauerat pro decernendo super ipso et bonis eiusan
nibus iudicij triplicatis veniens antea Officij pntis interpositis perli
tatum vero succubitis. ob non admissa in bona sua Actoris prefato iudicij
vigore ipsius per lacrum in offi pntis ad insuonem ipsius Castro Capitano
Bransueo quamdiante submisit et insinipit se certi veri et liquidi debi
ti mutuatay pecunia summa centum viginti floren poloni sub radiosi
mili pro tempore certo in insuone specificato solueret et non soluit per
quod insim le radiu incumit ad quod super ipsum decernendum vna ad per
solutione summa essentis iuridice per ductum et obtentum lictore
ipso luy Copiam sigillata Nubi Regni gnatis prouidy Joannes sic huc
ab vna integra ante Trnu pntem septima in bono licti proprio posu
isse et successu Recogit debis lacum Officium pntis Castro Capitano Brans:
ueo in contum ipsi licti pro terminis pntis per mtem Regni gnatis
Nobilem Albertum Ktodd iuridice clamant et non comparere super ipso
lito et bonis eius omnibus iudicia triplicata per lacum Actoris in triplo
conspicua decernit ad Rumarium et quicquid ipsi licti de bonis
eius omnibus Actoris in ea fortiter de brachio regali iudicium in lo
ad Officij sui vicogerentem Nobilem Thomam Woyta vna cum Nubi et Nubi
bus duobus addit et deputat. et ne ea Rumario quouis modo impugnetur
pntis Banitionis interponit Secuti pntis vigore.

Perkowski

Luerum

Super lictorem lictorem Castro Capitano Bransueo tenoris talis
Franciscus Joannes in Ktocon Lenowolski Bransueo ad Capreus vigo:
regio et vna Capitano antea Nobilibus Jacobo Jabstowolski olim
Stanislas de Jabstowolski huius et Alberto filio suo Paulo Regentis olim
Solomonis iurati de Postli huius de eius ac aliis omnibus bonis suis
litt et immobit mandamus ut coram Offi no Capti in terminis
Subulland ac Casaram Officij Castro in Curia Regia Bransueo vna
Secunda pntis et proximis post data et postiora pntis lictorem
celebrand